СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
52 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 22.12.2016                                                                                             №411

О внесении изменений в Положение «О приватизации  муниципального имущества городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов города Ельца от 16.07.2010 № 480 (с изменениями от 08.10.2010 № 508, от 12.08.2016
№ 368)

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменений	 в Положение «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец», учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь  Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец» (прилагаются).
2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель								В. Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Приняты решением Совета
депутатов городского округа город Елец
от 22.12.2016 №411

Статья 1
Внести в Положение «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец», принятое решением Совета депутатов города Ельца от 16.07.2010 № 480 (с изменениями от 08.10.2010 № 508, от 12.08.2016 № 368) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«1. Совет депутатов городского округа город Елец (далее – городской Совет):
 ежегодно не позднее 1 ноября текущего года утверждает прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на очередной год;
утверждает изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества;
рассматривает отчет о результатах приватизации муниципального имущества;
осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законодательством и настоящим Положением.»;

2) в Разделе II «Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в __ году» Приложения:
а) в наименовании пункта 1 слово «открытых» исключить;
б) дополнить пунктом 5 следующего содержания:
« 5. Перечень обществ с ограниченной ответственностью

	№ п/п
	Наименование общества с ограниченной ответственностью
	Юридический и фактический адрес
	Размер доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, находящейся в муниципальной собственности,
 %
	Размер доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью,
планирумой к приватизации,
%
	Сроки приватизации,
квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

                                                                                                                      ».

Статья 2
Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                                   С.А. Панов